ZAŁACZNIK NR 2b
WYKAZ DO FORMULARZA OFERTOWEGO

	Część 2

	Lp.
	NAZWA TESTU
	ZAWARTOŚĆ: NARZĘDZIA/WIEK
	NAZWA TESTU, TWÓRCA
	ZAWARTOŚĆ: SZCZEGÓŁOWE STRESZCZENIE, NARZĘDZIA/WIEK TESTU RÓWNOWAŻNEGO
	ILOŚĆ
	CENA JEDNOSTKOWA
BRUTTO
	CENA BRUTTO W ZŁOTYCH

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Narzędzia pomiaru w psychologii rehabilitacji. REHAB1
	Komplet (podręczniki, zeszyty i arkusze)
	 
	
	1
	 
	

	2
	Profil Sensoryczny Dziecka (PSD)
	Komplet (podręcznik arkusze)
	
	
	2
	
	

	3
	Skala Ryzyka Dysleksji dla dzieci wstępujących do szkoły. 
	Komplet (podręcznik arkusze)
	 
	
	2
	 
	

	4
	Bateria metod diagnozy przyczyn niepowodzeń szkolnych u dzieci ośmioletnich - wersja skrócona. BATERIA-8S [B-8 "S"]
	Komplet (podręcznik arkusze)- ryzyko dysleksji
	
	
	1
	
	

	5
	Skala Inteligencji Stanford-Binet 5 (SB5)

	· Komplet (podręcznik,  tablice testowe, pomoce testowe, zestaw protokołów (25 szt.) 

	
	
	2
	
	

	6
	Skala Rozwoju emocjonalnego dzieci w wieku 3-6 lat SkaRe
	· Komplet(podręcznik, arkusze, plansze)
	
	
	1
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